
KNSB Marathon Inline Cup  5
Cup 5 - Haaksbergen M 4-7-2025

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Peter Michael 30,1359 20

2 Wessel Schilders 27526 20

3 Ruben Verkerk 25350 20

4 Simon Wiegman 23432 19

5 Luke Kooij 21524 19

pos nr naam aft pnt

Klassement

Ruben Ligtenberg 1231661 HSA

Ronald Haasjes 122332 HSA

Bart Hoolwerf 952143 HSA

Kevin van der Horst 94324 HSA

Casper de Gier 92,2235 HSA

Arjen van Damme 77626 HSA

Christian Haasjes 72,21717 HSA

Ewout Beijeman 68778 HSA

Peter Michael 65,13599 HSA

Jordy Harink 624810 HSA

Hylke de Boer 5757011 HSA

Niels Overvoorde 5136612 HSA

Mannen Junioren A/B

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

Peter Michael359 20

Wessel Schilders526 20

Ruben Verkerk350 20

1 Simon Wiegman 30,1432 19

Luke Kooij524 19

pos nr naam aft pnt

Klassement

Simon Wiegman 142,24321 HJA

Joël Haasjes 91,35382 HJA

Senn Yaniek Koeman 541883 HJB

Joas van Driel 505204 HJB

Niels Teunissen 275345 HJA

Floris Verploeg 231396 HJA

4-7-2025 21:22:15 1 van 120rnd 36km 00:54:19uur (gem. 162,9sec) 39,8km/h



Cup 5 - Haaksbergen M 4-7-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Peter Michael Swings on Wings 30,1359 20HSA

2 Wessel Schilders Delft Team SPR 27526 20HSA

3 Ruben Verkerk Nieuw Vennep 25350 20HSA

4 Simon Wiegman Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro 23432 19HJA

5 Luke Kooij Rijsenhout 21524 19HSA

Martijn de Boer Meppel Skeelerteam Sani4all130 9HSA

4-7-2025 21:22:16 1 van 120rnd 36km 00:54:19uur (gem. 162,9sec) 39,8km/h



Cup 5 - Haaksbergen M 4-7-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Peter Michael Swings on Wings359 20HSA

2 Wessel Schilders Delft Team SPR526 20HSA

3 Ruben Verkerk Nieuw Vennep350 20HSA

4 Simon Wiegman Heerde ABC Hekwerk en EMKA elektro 30,1432 19HJA

5 Luke Kooij Rijsenhout524 19HSA

Martijn de Boer Meppel Skeelerteam Sani4all130 9HSA

4-7-2025 21:22:18 1 van 120rnd 36km 00:54:19uur (gem. 162,9sec) 39,8km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  5 (4-7-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Ruben Ligtenberg 1231661 30 24 42 27

Ronald Haasjes 122332 19 30 46 27

Bart Hoolwerf 952143 25 50 20

Kevin van der Horst 94324 19 26 26 23

Casper de Gier 92,2235 32,1 60,1

Arjen van Damme 77626 26 30 21

Christian Haasjes 72,21717 30,1 12 30,1

Ewout Beijeman 68778 15 19 34

Peter Michael 65,13599 10 19 36,1

Jordy Harink 624810 24 38

Hylke de Boer 5757011 54 3

Niels Overvoorde 5136612 19 16 16

Jorian ten Cate 4013413 9 22 9

Luc ter Haar 36714 23 13

Ruben Verkerk 357215 7 28

Crispijn Ariëns 34516 14 10 10

Evert Hoolwerf 343917 11 18 5

Luke Kooij 3252418 5 6 21

Wessel Schilders 3052619 30

Tjerk de Boer 3042420 20 10

Joël Haasjes 2953821 7 9 13

Jordy van Workum 2923822 11 14 4

Simon Wiegman 2543223 2 23

Marthijn Mulder 2511924 10 15

Chris de Velde 2051125 8 8 4

Daan Gelling 1525326 8 7

Jorrit Bergsma 131327 2 11

Sjoerd den Hertog 79628 7

Seth Verbeek 740529 7

Jurrian Haasjes 61630 6

Henk van der Gugten 418431 4

Niels Teunissen 353432 3

Mats Stoltenborg 34533 3

Joost de Jong 248034 2

Klaas Poortinga 1100135 1

Floris Verploeg 113936 1

4-7-2025 21:22:19 1 van 1



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen Junioren A/B - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstr

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Tussenklassement

Simon Wiegman 142,24321 25 60,1 27 30,1

Joël Haasjes 91,35382 31,1 30,1 30,1

Senn Yaniek Koeman 541883 54

Joas van Driel 505204 50

Niels Teunissen 275345 27

Floris Verploeg 231396 23

4-7-2025 21:22:21 1 van 1



Cup 5 - Haaksbergen M 4-7-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  5

Premie uitslagen

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Peter Michael Swings on Wings359 3

2 Ruben Verkerk Nieuw Vennep350 2

3 Wessel Schilders Delft Team SPR526 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Peter Michael Swings on Wings359 3

2 Wessel Schilders Delft Team SPR526 2

3 Ruben Verkerk Nieuw Vennep350 1

4-7-2025 21:22:22 1 van 120rnd 36km 00:54:19uur (gem. 162,9sec) 39,8km/h



Cup 5 - Haaksbergen M 4-7-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Peter Michael 20 0359 54:19.883 2:36.0042:42.816

2 Wessel Schilders 20 0526 56:20.251 2:36.7163:03.182

3 Ruben Verkerk 20 0350 56:20.615 2:37.1843:03.648

4 Simon Wiegman 19 0432 54:50.781 2:37.3243:05.718

5 Luke Kooij 19 0524 56:34.057 2:36.7983:16.705

6 Martijn de Boer 9 0130 29:08.771 2:49.1693:51.040

4-7-2025 21:22:23 1 van 120rnd 36km 00:54:19uur (gem. 162,9sec) 39,8km/h


